o Cristelo (Escolas)

Cristelo (Esc. EB2/3) - Baltar (C. Escolar) via Moinhos

7335

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM
Dias Uteis
Cristelo (Escolas) 08:00
Duas Igrejas (Maninho) 08:03
Vandoma (Junta) 08:09
Baltar (Junta) 08:14
Baltar (Escola Secundaria) 08:15
Baltar (USF Baltar) 08:17
Baltar (Centro Escolar) 08:20
Sébados
Cristelo (Escolas)
Duas Igrejas (Maninho)
Vandoma (Junta)
Baltar (Junta)
Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (USF Baltar)
Baltar (Centro Escolar)
Domingos e Feriados
Cristelo (Escolas)
Duas Igrejas (Maninho)
Vandoma (Junta)
Baltar (Junta)
Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (USF Baltar)

Baltar (Centro Escolar)

14:15

14:18

14:24

14:29

14:30

14:32

14:35

VALIDO DURANTE OS MESES DE JULHO E AGOSTO

Observagoes

WAV

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



